

# **Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni, Odense ApS**

Wichmandsgade 5 D, 1. tv., 5000 Odense C  
CVR-nr. 35 02 49 48

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 09.03.16

Keld Nomanni  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 15

---

---

**Selskabet**

---

Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni, Odense ApS  
Wichmandsgade 5 D, 1. tv.  
5000 Odense C  
Hjemsted: Odense  
CVR-nr.: 35 02 49 48

---

**Bestyrelse**

---

René Michael Elling  
Søren Isaksen  
Keld Nomanni

---

**Direktion**

---

Keld Nomanni

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Arbejdernes Landbank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni, Odense ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense C, den 9. marts 2016

**Direktionen**

Keld Nomanni

**Bestyrelsen**

René Michael Elling

Søren Isaksen

Keld Nomanni

## Til kapitalejerne i Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni, Odense ApS

### PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni, Odense ApS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### **Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 9. marts 2016

#### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Keld Hasle Jakobsen  
Statsaut. revisor

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -3.747 mod DKK -619.265 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -705.963.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men det skal ses i sammenhæng med, at det er selskabets 3. regnskabsår og selskabet stadig er i en opstartsfase.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital retableres inden for de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

Note		2015 DKK	2014 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.057.787</b>	<b>413.027</b>
1	Personaleomkostninger	-1.000.184	-932.428
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>57.603</b>	<b>-519.401</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.644	-21.018
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>34.959</b>	<b>-540.419</b>
	Andre finansielle indtægter	376	1.066
	Andre finansielle omkostninger	-39.082	-26.498
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-38.706</b>	<b>-25.432</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.747</b>	<b>-565.851</b>
2	Skat af årets resultat	0	-53.414
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.747</b>	<b>-619.265</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-3.747	-619.265
	<b>I alt</b>	<b>-3.747</b>	<b>-619.265</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Grunde og bygninger	12.595	16.895
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.829	61.716
<b>3</b>	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.424</b>	<b>78.611</b>
	Andre tilgodehavender	33.524	31.484
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.524</b>	<b>31.484</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.948</b>	<b>110.095</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.354	83.600
	Periodeafgrænsningsposter	10.305	2.596
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>208.659</b>	<b>86.196</b>
<b>4</b>	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>355.078</b>	<b>277.633</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>563.737</b>	<b>363.829</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>670.685</b>	<b>473.924</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	-786.963	-783.216
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-705.963</b>	<b>-702.216</b>
	Gæld til kreditinstitutter	522.878	612.159
	Anden gæld	853.770	563.981
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.648</b>	<b>1.176.140</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.648</b>	<b>1.176.140</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>670.685</b>	<b>473.924</b>

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

**GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger (indretning af lejede lokaler)	5 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

### **Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

2015	2014
DKK	DKK

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	839.080	790.433
Pensioner	68.026	62.764
Andre omkostninger til social sikring	12.927	12.570
Personaleomkostninger i øvrigt	80.151	66.661
I alt	1.000.184	932.428

### 2. Skatter

Årets udskudte skat	0	53.414
I alt	0	53.414

### 3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	21.499	87.353
Tilgang i året	0	17.458
Kostpris pr. 31.12.15	21.499	104.811
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	4.604	25.637
Afskrivninger i året	4.300	18.345
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	8.904	43.982
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	12.595	60.829

#### 4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på klientkonti med DKK 355.078, hvoraf de DKK 320.895 udgør klienttilsvaret i advokatvirksomheden.

#### 5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>		
Saldo pr. 01.01.15	81.000	-783.216
Forslag til resultatdisponering	0	-3.747
Saldo pr. 31.12.15	81.000	-786.963

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen.

#### 6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
<b>7. Kontraktlige forpligtelser</b>		
Leje og leasingydelse:		
Næste år	45.000	40.000
I alt	45.000	40.000